东莞滨海湾新区路东曾屋片城中村改造项目资产评估服务

采购项目招标公告

广州宏达工程顾问集团有限公司(以下简称"招标代理机构")受东莞市海昇城市更新有限公司(以下简称"招标人")委托,就以下项目进行国内公开招标采购,详情请参见招标文件。欢迎符合条件的潜在投标人参加投标,有关事项如下:

- 1. 项目编号: WTZB2024DG0072
- 2. 项目名称: 东莞滨海湾新区路东曾屋片城中村改造项目资产评估服务采购项目
- 3. 采购内容:

序号	采购内容	标的数量	采购预算金额 (元)	最高限价 (元)
1	东莞滨海湾新区路东曾屋片城中村	1 项	¥3, 080, 630. 77	¥3, 080, 630. 77
	改造项目资产评估服务采购项目			

- 4. 投标人资格要求:
- 4.1 在中华人民共和国境内登记注册的、合法存续、正常经营且具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织。(提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照或事业单位法人证书或社会团体法人登记证书复印件加盖供应商公章)
- 4.2 投标人未被列入"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)"记录失信被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为记录名单";不处于中国政府采购网(www. ccgp. gov. cn)"政府采购严重违法失信行为信息记录"中禁止参加政府采购活动期间。(以采购代理机构于投标截止日当天在"信用中国"(www. creditchina. gov. cn)及中国政府采购网查询结果为准,如相关失信记录已失效,投标人提供相关证明资料。)
- 4.3 投标人必须要取得有效期内的房地产估价机构三级或以上资质(或备案)证书,或有效期内的土地估价机构备案,或有效期内的资产评估机构备案(提供资质证书或备案证明资料)。
- 4.4 本项目招标文件投标须知合格的投标人其他要求。
- 4.5本项目 不接受 联合体投标。
- 5. 踏勘现场:本项目不组织踏勘现场。如有需要,投标人自行踏勘现场。
- 6. 获取招标文件方式:
- 6. 1. 时间: <u>2024</u>年 <u>10 月 25 日至 2024</u>年 <u>11 月 1 日 (提供期限自本公告发布之日起不得少于 5 个工作日),每天上午 9: 00 至 12: 00,下午 2: 30 至 5: 30 (北京时间,</u>



法定节假日除外)

- 6.2. 地点: 广东省东莞市南城街道第一国际汇一城 3 号楼 1508 室。
- 6.3. 方式: 现场获取
- 6.4. 售价: Y150元
- 7. 现场递交投标文件时间: 2024年_11_月_15_日 09时 00分至 09时 30分。
- 8. 投标截止及开标时间: 2024年_11_月_15_日 09时 30分
- 9. 递交投标文件地点:广东省东莞市南城街道第一国际汇一城 3 号楼 1508 室开标室。
- 10. 本采购项目不举行集中答疑会,如有任何疑问以书面形式,将疑问函原件加盖公章送 至招标代理机构。
- 11. 招标代理机构和招标人将不负责投标人准备投标文件所发生的任何成本费用。
- 12. 本次采购项目公告在全国公共资源交易平台(广东省•东莞市)(https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/441900/index)、东莞市滨海湾新区控股有限公司网站(http://dgbhwkg.com/)、广州宏达工程顾问集团有限公司网站(http://www.wangtat.com.cn/)媒体上公布,并视为有效送达,不再另行通知。
- 13. 有关此次采购事宜,也可按下列地址以书面或电话形式向招标代理机构查询: 招标代理机构名称:广州宏达工程顾问集团有限公司

细地址: 广东省东莞市南城街道第一国际汇一城 3 号楼 1508 室

邮 编: 523000

联系人: 邓小姐

电 话: 0769-28056866-804

招标单位名称: 东莞市海昇城市更新有限公司

详细地址:广东省东莞市滨海湾新区兴海路1号2栋4日室

邮 编: 523000

电 话: 0769-26889688

新有限公司 区兴海路 1 号 2 栋 311 室 招标伏锂机构:广州宏达工程顾问集团有限公司 监督部门:东莞市滨海湾新区控股有限公司 2024 年 10 月 25 日





